



Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02100001 - DATA: 02/10/2025 - VALOR: R\$ 12.000,00

UNIDADE GESTORA CME	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 011/2025: 01/10/2025	MODALIDADE LICITAÇÃO MENOR PREÇO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 04.146.342/0001-75 - POSTO SAGA EIRELI	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO TIPO GASOLINA COMUM, DESTINADO AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS E/OU A SERVIÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ERERÉ, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS E OPERACIONAIS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, CONFORME CONTRATO Nº 202510020001, RESULTANTE DO PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA Nº 011/2025.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/10/2025	LIQUIDAÇÃO	338	2025	3.498,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5614	GASOLINA	538.98	6,49	3.498,00

04/12/2025	LIQUIDAÇÃO	358	2025	2.610,00
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5614	GASOLINA	402.16	6,49	2.610,00

23/12/2025	LIQUIDAÇÃO	364	2025	2.700,00
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5614	GASOLINA	416.02	6,49	2.700,00





Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

Quantidade:3	Total: 8.808,00
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/10/2025	PAGAMENTO	10100004	2025	3.498,00
05/12/2025	PAGAMENTO	05120003	2025	2.610,00
26/12/2025	PAGAMENTO	26120003	2025	2.700,00
Quantidade:3				Total: 8.808,00

